
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 декабря 2014 года  
№ 

3465 

 О внесении изменений в муниципальную адресную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом 

необходимости развития малоэтажного жилищного строительства 

на территории городского округа город Кострома  

на 2013 - 2015 годы» 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 42, 

44, частью 1 статьи  57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести муниципальную адресную программу «Переселение граждан из 

аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного 

жилищного строительства на территории городского округа город Кострома на 

2013 - 2015 годы», утвержденную постановлением Администрации города 

Костромы от 23 апреля 2013 года № 749 «О муниципальной адресной программе 

"Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 

развития малоэтажного жилищного строительства на территории городского 

округа город Кострома на 2013- 2015 годы"» (с изменениями внесенными 

постановлением Администрации города Костромы от 14 июня 2013 года № 1265, 

от 30 июля 2013 года № 1675, от 30 сентября 2013 № 2207, от 13 февраля 2014 года 

№ 387, 12 сентября 2014 года № 2448) следующие изменения: 

1.1. в раздел II «Основные цели, задачи, ожидаемые результаты и сроки 

реализации Программы»: 

1.1.1. в абзаце семнадцатом цифры «31», «14» заменить цифрами «30», «15» 

соответственно; 

1.1.2. в абзаце восемнадцатом цифры «29», «8» заменить цифрами «28», «9» 

соответственно; 

1.2. в раздел III «Перечень программных мероприятий»: 

1.2.1. строку 24 признать утратившей силу; 

1.2.2. после слов «8) многоквартирный дом по адресу: Сенная улица, 26, 

город Кострома.» дополнить новым абзацам следующего содержания: 

«9) многоквартирный дом по адресу: Юных Пионеров улица, 92, город 

Кострома.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 
 


